

PE Nº 037/2019

AVISO

O **BANPARÁ S/A** leva ao conhecimento de todos os interessados, o seguinte esclarecimento:

Referente à pergunta 03, constante no esclarecimento 01, retificamos a resposta, passando a ser considerada a resposta abaixo:

PERGUNTA 03: A homologação dos itens (adendoXIX) da empresa vencedora será realizada já em regime de contrato OU em regime de pregão eletrônico.

RESPOSTA 03: Será em regime de Pregão, pois no Termo de Referência no item 601, 605 e 608 fica explícito a condição de homologação técnica da ferramenta no momento do Pregão.

Juliana Naif
Pregoeira